令和５年１月１８日
保護者の皆様

                                          東京都立八王子北高等学校長
                                                       渡邉 幸盛

令和５年度入学者選抜に伴う授業の実施について

寒冷の候。保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、令和５年度都立学校入学者選抜の推薦に基づく選抜が令和５年１月２６日(木)に、学力選抜
に基づく選抜(第一次募集)が令和５年２月２１日(火)に実施されます。
つきましては、この入学者選抜のために、下記のように授業を実施いたします。

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 推薦に基づく選抜に関わる

・準備日  令和５年１月２５日（水）  午前中２時間授業、３時間目大掃除
           １２時００分 生徒完全下校

・検査日  令和５年１月２６日（木） 全日自宅学習
・採点日 令和５年１月２７日（金） 全日自宅学習

２ 学力選抜に基づく選抜(第一次募集) に関わる

 ・準備日 令和５年２月２０日（月） 午前中２時間授業、３時間目大掃除
           １２時００分 生徒完全下校

・検査日 令和５年２月２１日（火） 全日自宅学習
・採点日 令和５年２月２２日（水） 全日自宅学習
・採点日 令和５年２月２４日（金） 全日自宅学習

３ その他
   下記期間は、入学者選抜業務のため、学校敷地内立入禁止です。
  ・令和５年１月２５日（水）下校以後 ～ 令和５年１月２７日（金）
   ・令和５年２月２０日（月）下校以後 ～ 令和５年２月２４日（金）

以上

（問い合わせ先）
東京都立八王子北高等学校

副 校 長  柴 山 佳 久
教務主任 及 川 昭 宣
電  話  042(626)3787